АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 апреля 2025 г. № 0288- ра

с. Карпогоры

Об утверждении плана работы управления муниципального контроля администрации Пинежского муниципального округа на 2025 год
Во исполнение главы 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                    в соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утверждённого постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208, в связи с изданием постановления Администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 27.03.2025 № 0209-па «О ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карпогорская вечерняя (сменная) средняя школа № 51», а также решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 04.04.2025 № 221 «Об утверждении структуры администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области»:

1. Утвердить прилагаемый план работы управления муниципального контроля администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области на 2025 год.

2. Признать утратившим силу План работы контрольно – ревизионного отдела администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области на 2025 год, утвержденный распоряжением главы Пинежского муниципального округа от 25 декабря 2024 г. № 1318-ра.

3. План работы управления муниципального контроля администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области на 2025 год разместить на официальном сайте Пинежского муниципального округа                     в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления муниципального контроля администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области Иванову Е.П.

Глава Пинежского муниципального округа
                                                Л.А. Колик

                                        УТВЕРЖДЕН

              распоряжением администрации

Пинежского муниципального округа

                                                                                                                                                         от 7 апреля 2025 года № 0288-ра

ПЛАН

работы управления муниципальным контролем

на 2025 год

	№ п/п
	Наименование и место нахождения объекта финансового контроля
	Метод и цель осуществления финансового контроля
	Основание
	Период проведения
	Ответственный за проведение проверки
	Отметка о выполнении

	1 квартал

	1.
	МБОУ «Сурская средняя школа № 2»

164630, Архангельская область, Пинежский район, село Сура, Лесная ул, д. 31

ИНН: 2919003805

ОКПО: 49764772

ОГРН: 1022901443135
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

за 2023-2024 годы
	Плановая
	Февраль
	Ботова И.В.

Иванова Е.П.

	2.
	МБОУ «Пинежская средняя школа № 117»

164610, Архангельская область, Пинежский район, поселок Пинега, ул Кудрина, д. 79

ИНН: 2919000522

ОКПО: 26043343

ОГРН: 1022901443553
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

за 2023-2024 годы
	Плановая
	Март
	Ботова И.В.

Иванова Е.П.

2 квартал

	3.
	Комитет по финансам Пинежского муниципального округа Архангельской области.

164600, Архангельская область, Пинежский район, село Карпогоры, ул Федора Абрамова, д. 43а

ИНН: 2919001526

ОКПО: 02281776

ОГРН: 1022901442783
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

за 2023-2024 годы
	Плановая
	Апрель

	Ботова И.В.

Иванова Е.П.

Варзумова М.И.

	4.
	МБОУ «Ясненская средняя школа № 7»

164628, Архангельская область, Пинежский район, поселок Ясный, ул Мира, д. 11

ИНН: 2919003844

ОКПО: 49764826

ОГРН: 1022901443201
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

за 2023-2024 годы
	Плановая
	Май

	Ботова И.В.

Иванова Е.П.

Варзумова М.И.

	3 квартал

	5.
	МБУК «Культурный центр «Пинежье» Пинежского муниципального района Архангельской области.

164600, Архангельская область, Пинежский район, село Карпогоры, Пионерская ул, д. 16б

ИНН: 2919005305

ОКПО: 10375824

ОГРН: 1022901443355
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

за 2023-2024 годы
	Плановая
	Июль

	Ботова И.В.

Иванова Е.П.

Варзумова М.И.

	6
	МБОУ «Карпогорская вечерняя (сменная) средняя школа № 51»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

за 2024-июль 2025 годы
	Плановая
	Июль
	Иванова Е.П.

	7.
	МКУ «Единая Дежурно-диспетчерская Пинежского муниципального округа».

164600, Архангельская область, Пинежский район, село Карпогоры, ул Федора Абрамова, д. 43а

ИНН: 2919006891

ОКПО: 62076858

ОГРН: 1102903000221
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

за 2023-2024 годы
	Плановая
	Сентябрь

	Ботова И.В.

Иванова Е.П.

Варзумова М.И.

	4 квартал

	8.
	МБОУ «Сийская средняя школа № 116»

164600, Архангельская область, Пинежский район, село Карпогоры, ул Федора Абрамова, д. 1

ИНН: 2919002167

ОКПО: 26039896

ОГРН: 1022901443762
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

за 2023-2024 годы
	Плановая
	Ноябрь
	Ботова И.В.

Иванова Е.П.

Варзумова М.И.

	9.
	МБУ ДО «Районный центр дополнительного образования»

164600, Архангельская область, Пинежский район, село Карпогоры, ул. Победы, д. 10Б

ИНН: 2919006972

ОКПО: 66568392

ОГРН: 1102903000628
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

за 2023-2024 годы
	Плановая
	Декабрь
	Ботова И.В.

Иванова Е.П.

Варзумова М.И.